
Materiale electrice

I.D.: 62912322

Data publicarii 10.11.21

Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 11.097,29 RON - 11.097,29 RON

Descriere: Materiale electrice:1. Cleme intindere bransament trifazic = 36 buc x 33.19 ron = 1194.84 ron;2.Tablou + contrapanou metalic = 1 buc x 525.21 ron = 525.21 ron;3.Cablu bransament trifazic = 216 ml x 35.71 ron = 7713.36 ron;4.Sigurante automate trifazate = 4 buc x 415.97 ron = 1663.88 ron.
